МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

БРЫЗГАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 03 марта 2025 года                                                                        № 27- ОД

с. Брызгалово

Об организации летнего отдыха учащихся в пришкольном

оздоровительном лагере с дневным пребыванием в июне  2025 года

В целях создания необходимых условий для организации отдыха и

оздоровления учащихся в пришкольном лагере летом 2025 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть пришкольный оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием на базе МКОУ Брызгаловская ООШ с 02 июня 2025г. по

26 июня 2025г. длительностью 21 рабочий день на 15 учащихся.

2. Назначить начальником лагеря Кислицину Ольгу Николаевну, учителя

начальных классов.

3. Назначить:

3.1. воспитателями:

- Воробьеву Н.В., учителя начальных классов;

- Богданову С.В., учителя английского языка;

3.2. ответственным за своевременную выдачу продуктов питания –

Богданову Л.В., заведующую хозяйством;

3.3. поварами – Микрюкову Л.И., Борисову Е.А.

3.4. уборщицей – Иванову Т.Л.

3.5. водителем – Макарова С.А.

4. Организатором питания является ООО «Школьное Питание».

5. Выделить следующие помещения:

№п/п Кабинет Площадь

1.  Кабинет № 7 64,3 м
2

2.  Спортивный зал   327,5 м
2

3.  Обеденный зал столовой  69,1 м
2

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Богданову С.В., зам.

директора по ВР

Директор школы:                                                            А.В. Богданов

		2025-04-20T23:18:57+0400
	Богданов Александр Васильевич